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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 

    

 

       

       Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 21.11.2022 

 

Nr DRAP ZVAP 
PROFILI 

KERKUAR 
SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSEJ 

LLOJI I 

KONTRATES 

1 DURRËS RROGOZHINË 

GJUHË 

ANGLEZE STËRBEG 9-VJEÇARE 20 ME AFAT 

  

1 DURRËS DURRËS 

GJUHE 

ANGLEZE 

HASAN 

KOCI 9 VJECARE  20 ME AFAT  

2 DURRËS DURRËS TIK 

NENE 

TEREZA + 

GJERGJ 

KASTIROTI 9 VJECARE  20 ME AFAT  

3 DURRËS DURRËS 

GJUHE 

SHQIPE 

DHE 

LETERSI 

ISMET 

NANUSHI SHMB 20 ME AFAT  

4 DURRËS DURRËS 

GJUHE 

SHQIPE 

DHE 

LETERSI 

ISMET 

NANUSHI SHMB 18 ME AFAT  

  

1 Durrës Kamëz Gjeografi Profesionale Gjimnaz 20 Provizor 

2 Durrës Kamëz 

Gjuhe 

Shqipe dhe 

Letersi 

Hillary 

Clinton 9-vjeçare  20 Provizor 
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1 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

EDUKIM 

FIZIK 

ANDON 

ZAKO 

CAJUPI GJIMNAZ 22 PROVIZOR 

  

1 DURRËS MAT 

ARSIM 

SPECIAL 

AHMET 

XHETANI SHMB 20 ME AFAT 

  

1 DURRES KRUJE Biologji 

Mustafa 

Myrteza 

Kacaci 9-vjecare 15 Me afat 

 

 

 

 

 

 


